АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2010                        № 67

г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения от 12.09.2008 № 183
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании решения Думы Колпашевского района от 08.09.2008 № 536 «О компенсации расходов по организации теплоснабжения энергоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть или мазут»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.  Постановление администрации Колпашевского городского поселения от 12.09.2008     № 183 «О порядке использования средств субсидии на компенсацию энергоснабжающим организациям убытков, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)» (в редакции постановлений  от 08.10.2008 № 205, от 02.02.2009 № 22, от 14.08.2009 № 207)   дополнить подпунктом 7.1.  следующего содержания:
«7.1. Получатель субсидии (энергоснабжающая организация) обязан использовать полученные средства по целевому назначению. В случае нарушения условий использования субсидии на  компенсацию расходов по организации теплоснабжения энергоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива нефть или мазут, энергоснабжающая организация обязана возвратить в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» средства субсидии в течение 10-ти рабочих дней с момента предъявления Администрацией Колпашевского городского поселения требований о ее возврате».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

            3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения  Сусолину Н.В.
Глава поселения                                                                                      Ю.Г. Зяблицев